

ДО  
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ  
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37  
П Л О В Д И В

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
„Ремонт полета 110 kV и изграждане на система за дистанционно управление в  
п/ст Острова”

От ГД „Консорциум Електролюкс-Стреза“

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **72327,11** (седемдесет и две хиляди триста двадесет и седем лева и 11 ст.) лева, без ДДС. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№ по ред от РС	Наименование	мярка	к-во	Ед. цена, лв., без ДДС	Обща цена, лв., без ДДС
I	<b>ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>				
I.3	<b>Вторична комутация – демонтаж на съоръжения, оборудване и кабели</b>				
8	Демонтаж на контролни кабели	м	660	√0,80	√528,00
9	Демонтаж на пакети проводници от табла и шкафове	бр.	5	√40,00	√200,00
10	Демонтаж релета и апаратура от табла и шкафове	бр.	4	√15,00	√60,00
11	Демонтаж на редови клеми комплект -100 бр.	бр.	5	√40,00	√200,00
<b>ОБЩО ЗА I. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРИЧЕСКА:</b>					<b>√988,00</b>
II	<b>МОНТАЖНИ И ЕЛЕКТРОМОНТАЖНИ РАБОТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>				
II.1	Монтажни и електромонтажни работи на първично оборудване и съоръжения, доставка и монтаж на материали за ОРУ и ЗРУ				

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**



II.1.1	Монтаж на оборудване и съоръжения ВН				
II.1.6	Вторична комутация				
II.1.6.1	Доставка, полагане (изтегляне в кабелни канали, кабелни тръбни мрежи, в изкоп, по лавици и скари) и монтаж на контролни и силови кабели н.н., комуникационни кабели (оптични, коаксиални, телефонни, мрежови), табла, шкафове и панели, тръби РЕ, кабелни скари и капаци				
2	Доставка и полагане на NYCY FR 4x1,5 mm <sup>2</sup>	м	300	✓ 5,00	✓ 1500,00
6	Доставка и полагане на NYCY FR 19x1,5 mm <sup>2</sup>	м	330	✓ 9,50	✓ 3135,00
7	Доставка и полагане на NYCY FR 24x1,5 mm <sup>2</sup>	м	330	✓ 11,00	✓ 3630,00
11	Доставка и полагане на NYCY FR 10x2,5 mm <sup>2</sup>	м	330	✓ 9,00	✓ 2970,00
14	Доставка и полагане на NYCY FR 24x2,5 mm <sup>2</sup>	м	330	✓ 15,00	✓ 4950,00
15	Доставка и полагане на NYCY FR 2x4 mm <sup>2</sup>	м	150	✓ 6,00	✓ 900,00
21	Доставка и полагане на NYU 2x4 mm <sup>2</sup>	м	150	✓ 3,70	✓ 555,00
42	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав – 1,5 mm <sup>2</sup>	м	700	✓ 1,30	✓ 910,00
43	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав – 2,5 mm <sup>2</sup>	м	700	✓ 1,60	✓ 1120,00
47	Направа на суха разделка на контролен кабел до 4 жила	бр.	20	✓ 6,00	✓ 120,00
48	Направа на суха разделка на контролен кабел до 16 жила	бр.	10	✓ 12,00	✓ 120,00
49	Направа на суха разделка на контролен кабел до 24 жила	бр.	8	✓ 14,00	✓ 112,00
53	Прозвъняване, маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 4 жила	бр.	10	✓ 6,00	✓ 60,00
54	Прозвъняване, маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 16 жила	бр.	5	✓ 20,00	✓ 100,00
55	Прозвъняване, маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 24 жила	бр.	10	✓ 24,00	✓ 240,00
65	Доставка и полагане на мрежов кабел (UTP, FTP) в неперфорирани кабелни скари	м	100	✓ 4,70	✓ 470,00
66	Доставка и монтаж на конектор тип RJ към мрежов кабел (UTP, FTP)	бр.	2	✓ 2,60	✓ 5,20
76	Доставка и монтаж на лицев панел (необорудван)	бр.	7	✓ 500,00	✓ 3500,00
II.1.6.2.	Доставка и монтаж на защитна и комутационна апаратура, инсталационни изделия, аксесоари и материали вторична комутация н.н.				

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП



3	Доставка и монтаж на бутон несветещ с червена капачка, с контактен блок НО+НО, 220V DC	бр.	14	√40,00	√560,00
4	Доставка и монтаж на бутон несветещ със зелена капачка, с контактен блок НО+НО за 220V DC	бр.	14	√40,00	√560,00
6	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач еднополосен, АС 4А	бр.	14	√25,00	√350,00
7	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач еднополосен, АС 6А	бр.	18	√14,00	√252,00
17	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач триполосен, АС 4А	бр.	8	√55,00	√440,00
20	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач триполосен, АС 16А	бр.	4	√50,00	√200,00
29	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач двуполосен, DC 4А	бр.	14	√70,00	√980,00
30	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач двуполосен, DC 6А	бр.	5	√65,00	√325,00
31	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач двуполосен, DC 10А	бр.	9	√65,00	√585,00
32	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач двуполосен, DC 16А	бр.	5	√65,00	√325,00
38	Доставка и монтаж на контакт сигнален за автоматичен прекъсвач DC	бр.	70	√30,00	√2100,00
42	Доставка и монтаж на контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16А	бр.	5	√10,00	√50,00
43	Доставка и монтаж на нагревател 220V AC, 150W	бр.	5	√80,00	√400,00
44	Доставка и монтаж на термостат 220V AC, 0÷50°C	бр.	5	√80,00	√400,00
<b>П.1.6.3</b>	<b>Клеми и аксесоари към тях</b>				
72	Доставка и монтаж на клема разделяема токова, за кабел със сечение до 10mm <sup>2</sup>	бр.	100	√14,00	√1400,00
73	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за делими клеми	бр.	20	√3,00	√60,00
74	Доставка и монтаж на крайна затваряща пластина за токови клеми	бр.	20	√5,00	√100,00
75	Доставка и монтаж на контактен мост двупозиционен	бр.	56	√12,00	√672,00
76	Доставка и монтаж на клема разделяема напреч., за кабел със сечение до 10 mm <sup>2</sup>	бр.	100	√14,00	√1400,00
77	Доставка и монтаж на клема универсална-за оперативни вериги, за кабел със сечение до 10 mm <sup>2</sup>	бр.	1000	√3,20	√3200,00

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**



79	Доставка и монтаж на мост неподвижен десетпозиционен	бр.	30	√14,00	√420,00
80	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за опер.клеми	бр.	200	√2,50	√500,00
81	Доставка и монтаж на крайна затваряща пластина за редови клеми	бр.	20	√2,50	√50,00
82	Доставка и монтаж на клема маркировъчна-заглавна	бр.	20	√3,00	√60,00
83	Доставка и монтаж на етикет към клема заглавна	бр.	100	√3,00	√300,00
84	Доставка и монтаж на фиксатор за клеморед	бр.	560	√3,00	√1680,00
85	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за делими клеми	бр.	300	√1,00	√300,00
86	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за универсални клеми	бр.	2000	√1,00	√2000,00
87	Доставка и монтаж на EVRO-DIN шина 35x7,5 mm	м	40	√16,67	√666,80
88	Доставка и монтаж на пластмасов перфориран кабелен канал 60/60 mm	м	40	√12,00	√480,00
89	Доставка и монтаж на пластмасов перфориран кабелен канал 40/60 mm	м	40	√13,00	√520,00
90	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 1,5mm <sup>2</sup>	бр	2000	√0,80	√1600,00
91	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 2,5mm <sup>2</sup>	бр	600	√1,00	√600,00
92	Доставка и монтаж на заземителна шина медна 20/3mm, комплект със заземителни болтове M8, за среден брой кабели-20бр.	бр.	10	√80,00	√800,00
98	Доставка и монтаж на помощно реле 220 VDC 4НО/4НЗ контакта	бр.	60	√60,00	√3600,00
99	Доставка и монтаж на помощно реле 220 VDC 4НО/4НЗ контакта бързодействащо	бр.	22	√180,00	√3960,00
100	Доставка и монтаж на помощно реле 220 VDC 3НО/3НЗ контакта	бр.	20	√60,00	√1200,00
101	Доставка и монтаж на помощно поляризовано реле 220 VDC 4 СО контакта	бр.	10	√188,00	√1880,00
102	Монтаж на блок за технологична сигнализация LSB6 или еквивалентен	бр.	20	√70,00	√1400,00
103	Монтаж на цифрово устройство за измерване ток. напрежение, мощност, тип РМ130 или еквивалентен	бр.	2	√70,00	√140,00

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП





105	Доставка и монтаж на ключ пакетен с до 4 НО/4НЗ контакта	бр.	35	√80,00	√2800,00
106	Доставка и монтаж на ключ пакетен с до 8 НО/8НЗ контакта	бр.	28	√120,00	√3360,00
113	Монтаж на цифрово устройство (защита, контролер, електромер, щитов измервателен уред)	бр.	15	√70,00	√1050,00
124	Функционални проби на полетата в ОРУ след реконструкцията - вериги за управление, сигнализация, блокировки, мерене	бр.	5	√500,00	√2500,00
<b>ОБЩО ЗА II. МОНТАЖНИ И ЕЛЕКТРОМОНТАЖНИ РАБОТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРИЧЕСКА:</b>					<b>70623,00</b>
<b>Всичко (I.+II.):</b>					<b>71611,00</b>
<b>непредвидени 1 %:</b>					<b>716,11</b>
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА за изпълнение на обществената поръчка:</b>					<b>72327,11</b>

**Забележка:** В колона 1 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.



При изготвяне на ценовото предложение, участниците следва да имат предвид обстоятелството, че в определената прогнозна стойност на поръчката 107 000 лева, без ДДС е включена и стойността на доставка на апаратура и материали, необходими за изпълнение на строителството, предоставено от Възложителя на стойност 42 000 лева, без ДДС, съгласно чл. 21, ал. 7 от ЗОП.

Ценообразуващи параметри:

- средна часова ставка (лв/ч.ч) 12,00 лв/ч.ч;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,82 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм):
  - \*Товарен автомобил – 380,00лв/мсм
  - \*Ъглошлайф – 80,00лв/мсм
  - \*Перфоратор – 80,00лв/мсм
- доставно-складови разходи (%) 10%;
- допълнителни разходи за труд (%) 100%;
- допълнителни разходи за механизация (%) 30%;
- печалба (%) 10%

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**



такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата. Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор.

Дата: 09.01.2020г.

Подпис и печат: .....



**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**